REGULAMIN OFERTY SPECJALNE)J ,,Stulecie Gdyni. Metry?
w jubileuszowej cenie”
§ 1. Postanowienia ogélne

1. Regulamin okresla zasady udziatu w ofercie specjalnej pod nazwg ,,Stulecie
Gdyni. Metry® w jubileuszowej cenie” (,,Akcja”).

2. Organizatorem Akcji (,Organizatorzy”) jest:

INVEST KOMFORT Spotka Akcyjna Spotka Komandytowa z siedzibg w
Gdyni, ul. Hryniewickiego 6C/47, NIP 586-10-44-906, REGON 190903252,
KRS 0000504383;

§ 2. Czas trwania i terytorium Akcji

1. Akcja obowigzuje od dnia ogtoszenia jej na stronie internetowej Organizatoréw do
dnia wyczerpania puli lokali objetych Akcja lub do odwotania przez Organizatorow,
przy czym zakonhczenie Akcji nie narusza praw osob, ktére przed datg ogtoszenia
zakonczenia zgtosity chec¢ udziatu w Akcji, zgodnie z 8 4 ust. 3 pkt 1) (,,Okres Akcji”).

2. Akcja prowadzona jest na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i dotyczy lokali
mieszkalnych potozonych w inwestycjach Miasto GDY w Gdyni (10 lokali),
Legionéw 121 w Gdyni (15 lokali) prowadzonych przez INVEST KOMFORT Spétka
Akcyjna Spotke Komandytowa.

§ 3. Lokale objete Akcja

1. Szczegodtowa lista lokali objetych Akcja, wraz z oznaczeniem inwestycji, numeru
lokalu, kondygnaciji, powierzchni oraz wskazaniem spo6tki prowadzacej inwestycje,
w ktérej znajduje sie dany lokal, stanowi Zatgcznik nr 1 do niniejszego Regulaminu.

2. Akcja ma charakter limitowany — po sprzedazy wszystkich lokali wymienionych w
Zatgczniku nr 1 Akcja wygasa, nawet jesli Okres Akcji nie uptynat.

8§ 4. Warunki Akg;ji

1. Akcja polega na obnizeniu ceny sprzedazy lokali wymienionych w Zatgczniku nr 1:
-Miasto GDY - o0 1500 zt brutto za 1 m2 powierzchni uzytkowej lokalu, w stosunku
do standardowej ceny obowigzujacej w cenniku danej inwestycji w dniu
poprzedzajgcym Okres Akcji, zgodnie z aktualng ofertg Organizatora
-Legiondéw 121 -0 700 zt brutto za 1 m?> powierzchni uzytkowej lokalu, w stosunku
do standardowej ceny obowigzujacej w cenniku danej inwestycji w dniu
poprzedzajgcym Okres Akcji, zgodnie z aktualng ofertg Organizatora.

2. Prezentowane ceny specjalne sg cenami brutto i stanowig cene za pakiet,
obejmujacy:

1) cene lokalu mieszkalnego,
2) cene komorki lokatorskiej przypisanej do danego lokalu,
3) cene miejsca postojowego przypisanego do danego lokalu.

3. Z Akcji moze skorzysta¢ osoba, ktéra:



1) w Okresie Akcji zadeklaruje wole nabycia lokalu objetego Akcja w formie
zgtoszenia przez formularz kontaktowy na stronie internetowej
Organizatorow lub w formie mailowej, przesytajac zgtoszenie, zawierajgce
dane kontaktowe uczestnika oraz wskazanie lokalu objetego Akcja na
adres: sprzedaz@investkomfort.pl oraz

2) zawrze z wtasciwg spotka Organizatora umowe deweloperskg, umowe
zobowigzujgca, umowe przedwstepng lub umowe sprzedazy w formie aktu
notarialnego —w terminie 21 dni od dnia przestania zgtoszenia.

4. Skorzystanie z Akcji nastepuje poprzez zawarcie stosownej umowy w formie aktu
notarialnego.

§ 5. Uczestnicy Akciji

1. Uczestnikiem Akcji moze by¢ osoba prawna, zarejestrowana na terytorium
Rzeczpospolitej Polskiej lub osoba fizyczna posiadajgca petng zdolnos$é do
czynnosci prawnych, ktérych prawo do nabycia nieruchomosci nie jest ograniczone
na podstawie odrebnych przepiséw prawa.

2. Uczestnik moze skorzystacé z Akcji przy zakupie wiecej niz jednego lokalu, o ile lokale
te sg wcigz dostepne i spetnione sg pozostate warunki Akcji.

§ 6. Reklamacje
1. Uczestnik ma prawo zgtosic¢ reklamacje zwigzana z przebiegiem Akcji.

2. Reklamacje nalezy sktada¢ w formie pisemnej lub droga elektroniczng na adres e-
mail wskazany na stronie internetowej Organizatora (www.investkomfort.pl), z
dopiskiem ,,Reklamacja — Stulecie Gdyni. Metry®> w jubileuszowej cenie”.

3. Reklamacja powinna zawiera¢ co najmniej: imie i nazwisko Uczestnika, dane
kontaktowe, opis zgtaszanych zastrzezen oraz wskazanie lokalu, ktérego dotyczy.

4. Organizator rozpatruje reklamacje w terminie 14 dni od dnia jej otrzymania. O wyniku
rozpatrzenia reklamacji Uczestnik informowany jest w formie, w ktdrej ztozyt
reklamacje (listownie lub e-mailem), chyba ze wskaze inng preferowang forme
kontaktu.

§ 7. Ochrona danych osobowych (RODO)

1. Administratorem danych osobowych Uczestnikdow Akcji sg spo6tki wskazane w §
1 ust. 2 — kazda w zakresie danych dotyczacych lokali, znajdujacych sie w
prowadzonej przez siebie inwestycji (,Administrator”).

2. Administratorzy pozostaja odrebnymi Administratorami danych osobowych
Uczestnikéw w zakresie obstugi i organizacji Akcji w stosunku do danych
osobowych nalezacych do oséb posiadajgcych tytut prawny do lokali
znajdujacych sie w prowadzonej przez siebie inwestycji.

3. Kazdy z Administratorow powotat Inspektora Ochrony Danych (IOD). Z
Inspektorem Ochrony Danych wtasciwym dla danego Administratora mozna
skontaktowac¢ sie we wszystkich sprawach zwigzanych z przetwarzaniem



danych osobowych w ramach Akcji, w szczegdlnosci w celu realizacji praw
wyhikajgcych z RODO, pod adresem: |OD_grupalK@baltis.pl

4. Dane osobowe Uczestnikow bedg przetwarzane w celu:

1) przeprowadzenia Akcji, w tym obstugi zgtoszen oraz zapewnienie
prawidtowej realizacji i organizacji Akcji — na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b) i f)
RODO,

2) zawarcia i wykonania umowy deweloperskiej, zobowigzujacej,
przedwstepnej lub sprzedazy — na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b) RODO,

3) wypetnienia obowigzkéw prawnych cigzacych na Administratorze (m.in.
podatkowych, rachunkowych, a takze przyjmowania i obstugi reklamac;ji) —
na podstawie art. 6 ust. 1 lit. ¢) RODO,

4) ewentualnego dochodzenia roszczen lub obrony przed roszczeniami —na
podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) RODO.

. Dane moga by¢ przekazywane podmiotom wspétpracujacym z Administratorem

przy realizacji Akcji i sprzedazy lokali (w szczegélnosci posrednikom,
kancelariom notarialnym, doradcom prawnym, podmiotom $wiadczacym
ustugi IT), na podstawie zawartych uméw powierzenia przetwarzania danych.

. Dane osobowe bedag przechowywane przez okres trwania Akcji oraz okres

niezbedny do zawarcia i wykonania umowy sprzedazy lokalu, a nastepnie przez
czas wymagany przepisami prawa lub uzasadniony okresem przedawnienia
roszczen.

. Uczestnikowi przystuguja w szczegdlnosci nastepujace prawa: dostepu do

danych, ich sprostowania, usuniecia lub ograniczenia przetwarzania,
przenoszenia danych, wniesienia sprzeciwu — w przypadkach i na zasadach
okreslonych w RODO.

. Uczestnik ma prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzedu Ochrony Danych

Osobowych, jezeli uzna, ze przetwarzanie danych narusza przepisy RODO.

. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbedne do wziecia

udziatu w Akcji i zawarcia umowy dotyczacej lokalu; konsekwencjg niepodania
danych bedzie brak mozliwosci skorzystania z Akcji.

§ 8. Postanowienia kornicowe

1.

Tre$¢ niniejszego Regulaminu jest udostepniona na stronie internetowej
Organizatora (www.investkomfort.pl) oraz w biurach sprzedazy inwestycji
objetych Akcja.

2. Organizator zastrzega sobie prawo zmiany niniejszego Regulaminu w przypadku

zmiany obowigzujacych przepiséw prawnych lub z innych przyczyn, na ktore
Organizator nie ma wptywu, w tym sity wyzszej. Zmiany Regulaminu wchodza w
zycie z dniem ich opublikowania na stronie internetowej Organizatora i maja
zastosowanie wytgcznie do Uczestnikdw, ktérzy przystapia do Akcji po tej dacie.



3. W sprawach nieuregulowanych Regulaminem zastosowanie majg odpowiednie
przepisy prawa polskiego. Regulamin nie wytacza ani nie ogranicza uprawnien
konsumenta przyznanych mu przez bezwzglednie obowigzujgce przepisy
prawa.



Zatacznik nr 1 - Lista lokali objetych Akcja

) Pow.uz. Wartogé Cena 1m?> Warto$¢ po upuscie | Cena 1m? po upuscie
Inwestycja Symbol

[m2] BRUTTO* BRUTTO BRUTTO* BRUTTO
LEGIONOW 121 A.2.2 47,3 898 410,96 zt 18 993,89 zt 865 300,48 18 293,88
LEGIONOW 121 A.2.5 57,9 1058 487,37 zt 18 281,30 zt 1017 956,80 17 581,29
LEGIONOW 121 A.2.6 58 983 672,64 zt 16 959,87 zt 943 072,06 16 259,86
LEGIONOW 121 A.3.3 73,9 1240 905,31 zt 16 791,68 zt 1189174,58 16 091,67
LEGIONOW 121 B.2.3 54,8 1017 067,32 zt 18 559,62 zi 978 706,77 17 859,61
LEGIONOW 121 B.2.4 41,1 875 071,94 zt 21 291,29 zt 846 301,53 20591,28
LEGIONOW 121 C.2.1 74,4 1289 438,78 zt 17 331,17 zt 1237 358,04 16 631,16
LEGIONOW 121 C.2.5 55,7 995 517,11 zt 17 872,84 zt 956 526,55 17 172,83
LEGIONOW 121 C.35 53,1 947 090,34 zt 17 835,98 zt 909 919,81 17 135,97
LEGIONOW 121 C.3.7 63,6 1157 072,47 zt 18 192,96 zt 1112551,84 17 492,95
LEGIONOW 121 D.2.3 70,4 1236 952,94 zt 17 570,35 zt 1187 672,24 16 870,34
LEGIONOW 121 D.3.1 93,4 1730045,30 zt 18 522,97 zt 1664 664,37 17 822,96
LEGIONOW 121 D.3.5 128,8 2171513,45 zt 16 859,58 zi 2081352,16 16 159,57
LEGIONOW 121 E.2.2 49,9 1028 684,66 zt 20 614,92 zt 993 754,17 19914,91
LEGIONOW 121 E.6.3 33,6 873 222,55 zt 25 988,77 zt 849 702,21 25 288,76
MIASTO GDY Al2.4 72 1714 906,08 zt 23 818,14 zt 1606 905,36 22 318,13
MIASTO GDY Al.2.7 77,6 1750372,20 zt 22 556,34 zt 1633971,42 21 056,33
MIASTO GDY A2.2.1 60,6 1500 892,20 zt 24 767,20 zt 1409 991,59 23 267,19
MIASTO GDY A2.2.7 60,5 1544 861,16 zt 25 534,90 zt 1454 110,55 24 034,89
MIASTO GDY Al.3.3 67,3 1733 667,41 zt 25 760,29 zt 1632716,73 24 260,28
MIASTO GDY Al1.3.7 78,5 1905 243,12 zt 24 270,61 zt 1787 492,34 22 770,60
MIASTO GDY A2.5.2 62,9 1800 263,02 zt 28 621,03 zt 1705912,39 27 121,02
MIASTO GDY Al.6.4 72,1 2158 940,63 zi 29 943,70 zt 2050 789,90 28 443,69
MIASTO GDY A2.6.1 60,2 1810616,11 zt 30 076,68 zt 1720315,51 28 576,67
MIASTO GDY A2.6.2 69,2 2044 967,47 zt 29 551,55 zt 1941 166,78 28 051,54




